pensum nostrae servitutis, censuimus ut a capite quadragesimae usque ad ccenam Domini festivis 

exceptis diebus quotidie post expletionem uniuscujusque horae duos psalmos prostrati solo oratorii 

peroremus devoti, eo scilicet ordine ut matutinis finitis mox dicantur duo psalmi ‘ Domine ne 

in furore i.’ et ‘ Ad Dominum, Kyrie eleyson, Pater noster,’ et preces pro peccatis, et Oratio* 

Ad Primam, ‘ Beati quorum’ et ‘ Levavi,’ et reliqua ut supra. Ad Tertiam, ‘ Domine ne 

in furore ii.’ et ‘ Letatus sum.’ Ad Sextam, ‘ Miserere mei Deus,’ et ‘ Ad te levavi.’ Ad 

Nonam, ‘Domine exaudi,’ et ‘Nisi quia Dominus.’ Ad Vesperam ‘ De profundis’ et ‘Qui 

confidunt.’ Ad Completorium ‘ Domine* exaudi, ii.’ et ‘ In convertendo,’ ut videlicet per sin- 

gulas horas unus dicatur psalmus pcenitentiae, et alter graduum, quo et nos peccatorum nexibus 

expiati virtutum gradibus superna scandamus, in quibus diebus quadragesimae per tres priores 

hebdomadas sint inrasi, mediante vero quadragesimali tempore, rasurae officio pilorum evellant 

superfluitatem. 

Dominica die palmarum, quia major restat processio agenda, ilia quae solet in claustro 

agi interim dum matutinalis missa canitur agatur a sacerdote tantum conspersionem, et bene- 

dictionem agente. Finita ilia missa agatur major processio, in qua, sicut in priori diximus 

agendum, ita agatur, id est, ut ad illam ecclesiam ubi palmae sunt sub silentio ordinatim 

eant dediti psalmodiae omnes, si fieri potest, et aura permiserit, albis induti, quo cum pervenerint 

agant orationem ipsius sancti implorantes auxilii intercessionem, cui ecclesia dedicata est. 

Finita Oratione a diacono legatur Evangelium ‘ Turba multa,’ usque ‘ Mundus totus post ipsum 

abut,’ quod sequatur benedictio palmarum, post benedictionem aspergantur benedicta aqua, et 

thus cremetur, dehinc pueris inchoantibus Antiphonas ‘ Pueri Hebraeorum,’ distribuantur ipsae 

palmae, et sic majoribus Antiphonis initiatis egrediantur, venientes ante ecclesiam subsistant, 

donee pueri qui praecesserunt decantent ‘ Gloria laus,’ cum versibus omnibus, sicut mos est, 

‘ Laus,’ et ‘ Gloria’ respondentibus: quibus finitis incipiente cantore responsorium ‘ Ingrediente 

Domino,’ aperiantur portae, ingressi, finito responsorio, agant sicut supradictum est, et teneant 

palmas in manibus usque dum offertorium canetur, et eas post oblationem offerant sacerdoti- 

Ea die ad passionem dicitur, ‘ Dominus vobiscum’ sed * Gloria tibi Domine,’ non respon- 

detur: similiter et in reliquis passionibus excepta parasceuae passione ubi neutrum dicatur